
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione  n. 2185  del  22 aprile 2014

     OGGETTO : Autorizzazione al pagamento fatture fornitura materiale diagnostico per
                           emogas Servizi vari PP.OO. San Francesco e Cesare Zonchello di Nuoro.
                           Ditta Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l.. SPESA: €. 6.764,08

         CIG 3137563EE1

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento
deleghe  ai  Responsabili  delle  articolazioni  organizzative  per  l’esercizio  di
funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011
di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13/03/2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda; 

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1418  del  23/06/2004,  relativa
all’aggiudicazione alla  Ditta Bayer  Diagnostics s.r.l.,  a  seguito di  licitazione
privata, della fornitura in service di sistemi per emogasanalisi occorrenti a vari
servizi dei PP.OO. e DD.SS. dell’Azienda;

PRESO ATTO che, a decorrere dal 02/01/2007, la Ditta Bayer Diagnostics s.r.l. ha modificato
la propria  denominazione sociale in Siemens Medical Solutions Diagnostics
s.r.l. e, successivamente, a decorrere dal 01/10/2008, in Siemens Healthcare
Diagnostics s.r.l.;

VISTE le fatture sotto indicate emesse dalla Ditta Siemens Healthcare Diagnostics
S.r.l.  a  fronte  delle  forniture  effettuate  presso  vari  servizi  del  Presidio
Ospedaliero San Francesco e Cesare Zonchello per l’importo complessivo di
€uro 6.764,08, I.V.A. inclusa:

n. fattura data Importo I.V.A. inclusa
1010718675 24/01/2013 € 1.431,37
1010718681 24/01/2013 € 1.431,37
1010743679 21/05/2013 € 1.210,42
1010758413 23/07/2013 € 1.259,55
1010762204 19/08/2013 € 1.431,37

PRESO ATTO che le forniture sono conformi a quanto richiesto e che i materiali sono   stati
regolarmente presi in carico dal Responsabile incaricato, come risulta dalle
bolle di consegna allegate alle relative fatture, che ne attestano la regolarità;

Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l.   pag. 1 di 2
                                    



DATO ATTO che  il  ritardo  nella  liquidazione  delle  fatture  inserite  nel  presente
provvedimento,  è  dovuto  alla  difficoltà  ad  ottenere  in  tempi  ragionevoli  le
relative pezze giustificative, malgrado le diverse richieste inoltrate in tal senso
ai servizi di competenza;

VISTO il DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale, nonché la dichiarazione
sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 5 della legge 13/08/2010
n. 136;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;
VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;
VISTO il Regolamento di  Organizzazione e Contabilità Aziendale;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa;

a) di  disporre  il  pagamento  delle  fatture  citate  in  premessa  a  favore  della  Ditta  Siemens
Healthcare Diagnostics s.r.l.; 

b) di imputare la spesa complessiva di € 6.764,08, IVA compresa, al conto indicato in fattura
presente  nel  piano  dei  conti  del  bilancio  di  previsione  dell’esercizio  finanziario  di
competenza;

c) d’incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento,  ognuno  per  la  parte  di  propria
competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio  dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro.

Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO 
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della determina 
f.to Sig.ra Francesca Puggioni

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on - line di questa
Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale   I
− Responsabile Servizio AA.GG. I
− Responsabile Servizio Bilancio C
− Responsabile Servizio Provveditorato R

R = Responsabile    C = Coinvolto I = Informato

Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l.   pag. 2 di 2
                                    


	

